平成 27年７月 31日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年３月25日に公表いたしました平成27年６月期 連結業績

予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 27 年６月期通期連結業績予想数値の修正（平成 26 年７月１日～平成 27 年６月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,238 513 410 264 364.03

今回修正予想(B) 14,500 610 510 350 481.61

増減額(B－A) 262 97 100 86

増減率(%) 1.8 18.9 24.4 32.6

(ご参考)前期実績

(平成 26 年６月期)
13,309 276 204 155 226.06

修正の理由

 売上高においては、フランチャイズ事業では、加盟契約数の増加による加盟金・ロイヤ

ルティ収入の増加、ハウス・リースバックでは、物件取得契約の増加による賃料収入の増

加及び不動産事業での販売が好調に推移したことにより全体として計画を若干上回る見込

みです。

 また、費用において、広告宣伝費の効率的な使用等により、全体として計画を下回る見

込みです。

 以上の理由により、営業利益、経常利益、当期利益は、前回発表予想を大きく上回る見

込みです。

以 上

上場会社名 株式会社ハウスドゥ

代表者 代表取締役社長 CEO 安藤 正弘

(コード番号 3457）

問合せ先責任者 常務取締役 CFO 浅田 浩

(ＴＥＬ 075-229-3200）